
ESTADO DO CEARÁ \ 
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO ® PÉ9j : i r >  

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA V -__ £
^**1,pp* * * *

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE IND EPENDÊNCIA. A
Comissão de Licitação publica que dia 13 DE JUNHO DE 2019 às 09:00 horas, estará realizando 
licitação na modalidade Pregão Presencial n° MA-PP001/19, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 
LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE M EIO 
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS D O  MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE O 
edital esta disponível no site: www.independencia.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou na 
Sede deste Município à Rua do Cruzeiro, 244, Centro. Indcpendência/C E , 31.05.2019.

FAVOR PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE 31.05.2019 NOS 
SEGUINTES MEIOS:

- DIÁRIO OFICIAL D O  ESTADO D O  CEARÁ

- DIÁRIO D O  NORDESTE

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 
CNPJ: 07.982.028/0001-10 

Tel.: [88] 3675.1914

http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes


Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão d« Licitação 
pública que dia 13 de Junho do 2019 às 09:00 horas, estará realizando Licitação na 
modalidade Preçjão Presencial n° MA-PP001/19, cujo objeto 6 a aquisição de lanches paia 
atender as necessidades da Secretaria cie Meio Ambiente e Recui so.s Hídricos do Município 
de Independência/CE O edital está disponível nos sites: wvyw.independericia.ce.gov.br e 
www.tce.co.govbr/iicitacoes ou na Sede deste Município á Rua do Cruzeiro, 244, Cenlro 
Independência/CE, 31.05.2019.______ _____________________________________________

fcstado do Coará - Câmara Municipal de Farias Brito - Aviso de Julgamento Pregão 
Presencial N° 2019.05.1 S. 1. A  Pregoeira Oficia! da Câmara Municipal de f  arias Brito/CE lorna 
público o resultado do julgamento do Certame Licitatório na modalidade Pregão. Empresa, 
lutei pública Assessofía e Consultoria Municipal LTDA vencedora junto ao lote 01. por 
apresentar melhor preços na etapa de lances verbais e estarem compatíveis com os do 
orçamentos básico, sendo a mesma declarada habilitada por cumprir integralmente as 
exigências do Edital Convocatório. Informações {88)3544-1231. Farias Brito/CE, 30 de maio 
de 2019. Cicer.1 Ertândia de Alencar Pereira - Pregoeira Oficial._____________

Estado do Ccarà - Prefeitura Municipal de Solonópole - Aviso de Licitação - Pregão 
Presencial N" 04.000/2019-PP. A Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal de Solonópole, 
torna público que ás 08.30 horas do dia 14/06/2019, na sala da Comissão de Pregões, localizada 
na Rua Dr Queiroz Uma, 330, Cenlro. Solonópole CE, CEP -•!“ 63,620-000, receberá as 
Propostas de Preços e os documentos de habilitação para -.ontrataçáo de serviços de 
ortopedia/liaumatotogia para atender as necessidades da fiopulação de interessada Secretaria de 
Saúde do Município de Sotonópote-Ce, conforme Projeto Básico/Tenro de Referência em anexo 
do Edital. Modalidade Pregão Presencial Tipo: Menor Preço Gl* txil O  Edita! e seus anexos 
poderão ser adquiridos junto á Comissão de Pregões no endereço já citado, a paitii da publicação 
deste Aviso, no fioráiio de i)8:00h às 12 fXlh n no site www.tce.ce.gov t>r/iidtaooes, nos termos da 
IN n3 004/2015. Solonópote-CE. 29 de Maio de 2019 Maria Mòmca Barbosa - Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabcira - Extrato da Ata de 
Registro de Preços N” 2019.05.15.01 A Secretaria de Saúde do Município de Lavras da 
Mangabeira, torna público Extrato da Ata de Registro de Preços. I Ôrgão Gestor: Secretaria 
de Saúde. II Objeto constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços, para futuras e 
eventuais aquisições de alimentação de dieta enteral e suplemento alimentar destinados ao 
atendimento de pacientes, junto a Secretaria de Saúde, do Município de Lavras da 
Mangabeira-CE. III Empresa Vencedora: Via Medicamentos Comercio e Consultoria em 
Saúde LIDA-ME - CNPJ n°: 10.495.121/0001-05, vencedora dos lotes 1,2 e 3, Perfazendo o 
valor global de RS 895.479.51 (oitocentos e noventa e cinco mil quatrocentos e setenta e 
nove reais e cinquenta e um centavos), conforme Anexo III da Ata de Registro de Preços IV 
Modalidade: Pregão Presencial iv* 2019.04.25.01 SRP V - Validade da Ata: 12 (doze) meses, 
contados a partir de sua assmatuia. improrrogável. VI - Data da Assinatura: 15 de Maio de 
2019 VII - Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços: Secretaria de Saúde. Lavras da 
Mangabeira (CE). 15 de maio de 2019. Luana Alencar Ricarte -  Ordenadora de 
Despesas da Secretaria de Saúde.................................................. ..................................................

http://www.tce.co.govbr/iicitacoes
http://www.tce.ce.gov


www. ciiar j-xloi ;ordf?ste .com br Sexta-feir.i 31 de maio de 2019 DN

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Extrato do Contrato, O Município de 
Cedro/CE, através da Secretaria do Administração torna público o Extrato rio Contraio N° 
2706 01/2019-03 decorrente do Pregão Eletrônico N° 2603.02/2019-03, cujo objelo é a 
contratação da pessoa jurídica para prestação dos serviços de implantação, treinamento e 
licenciamento de pontos eletrônicos para controle do frequência dos servidores, junto a 
Secretana de Administração do Município dn Cedro -  CE. Contratante: Secretaria de 
Administração. Contratada Itarget Tecnologia da Informação l.TDA, insenta no CNPJ sob o n.° 
02 130.122/0001-28, com sede à Avenida Santos Durnorit, Bairro Aldeota, Fortaleza/CE, CEP: 
60 150 161, fone (85) 3456 6500 representada j)or seu sócio administrador, o Sr José Márcio 
da Silva Nogueira Filho de R.G. n.° 228020892, SSP/CE. e  CPF n.° 569.580.133-87 Valor 
Global do Contrato: R$ 52 730,00 (cinquenta e dois mil setecentos e trinta roais). Vigência: O 
contrato terá o prazo de vigência a contar da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 
2019, podendo ser prorrogado nos casos e fomias previstas rio Alt 57 da Lei federal n° 
8 666/93 e suas posteriores alterações. Dotação Orçamentária: 0206.04.122.0002.2.010 e 
Elemento de Despesas: 3390.39.00. origem de Recursos Próprios. Oídenador de Despesas: 
Bruno Araújo de Matos Secretário de Administração Cedro-CE, 30 de maio de 2019. 
Francisco Antônio Viana Correia Costa - Presidente da C P L . ___________________

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Cedro -  Aviso de l icitação A Comissão de 
Licitação, em cumprimento ao que determina as leis f ederais N° 8.666/93. N° 10.520/02 e  o 
Decreto N° 5.450/05 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro Oficial do Município de Cedro/Ce 
torna público para conhecimento dos interessados que reateará a licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico riJ 2205.01/2019-05, cujo objeto é a contratação dos seiviços de locação de veículos e 
máquina pesada para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Guarda Municipal, 
juntoá Secretaria de Infraestrutura do Município de Cedro-CE, entrega das propostas a partir desta 
data e abertura das propostas dia 13 de junho de 2019 ás 14:00 horas (horário de Brasília). Tudo 
conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na ínlegra na sede da Comissão 
Permanente de Licitação, no horário do 07:00h ás 13:00h e nos sites www.tee.ce.gov.br o 
www.bHeompras.org br Francisco Antônio Viana Correia Costa -  Pregoeiro.__________

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação -  Tomada de 
Preços N“ 2019.05.30.1.0  Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município 
(ie Farias Brtto/CE, torna público, que será realizado Certame Ucitatório na modalidade 
fornada de Preços. Objeto: Contrataçâode serviços de engenharia para execução das obras 
de construção de praça pública na Rua Santa Bárbara, sede do Município de Fatias Brito/CE, 
nos moldes do Convênio n° 032/CIDADES/2018, celebrado com o Estado Ceará, através da 
Secretaria das Cidades. Data e horário da Abertura: 18 de Junho de 2019. ás 09:00 horas. 
Informações: fone (88) 3544 1569 Fatias Brito/CE, 30 de Maio de 2019. Tíayo do Araújo 
Leite - Presidente dn Comissão Permanente de Licitação.

“Bate-Estaca” A ndrade foi 
assaltada em  Ni terói, na 
m adrugada de ontem . A 
lutadora estava com  a  esposa 
Fernanda Gomes. As duas 
tiveram o  carro eseus celulares 
levados pelos bandidos, que 
estavam  arm ados.

Floresta segue 
sem treinador
SÉRIE D A equipe do  Floresta, 
que ocupa <-12a a>loc<ição do 
Grupo A4 da Série I) do 
Cam peonato Brasileiro, 
continua sem técnico e deve 
utilizar o interino Raimundo 
W agner no  próxim o domingo 
(2), quando enfrenta o líder 
River, fora d e  casa, às 16 horas. 
Paulinho Kobayashi, qi ie era o 
treinador até então , deixou o 
clube no início da sem ana para 
treinar o  Imperatriz/MA, que 
joga atualm ente n a  Série C.

LIDA ME, ficaridn desde já aberto o prazo de recurso para as mesmas, para maiores 
informações procurar no endereço da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim rv’ 2121, Centro 

Limoeiro do Norte Ceará, nos horários de 08h30min às 1PhOOmín, em dias úteis, ou através 
dos site: www.tcm.ce.gov.br (Portaide Licitações dos Municípios).______________________

http://www.tee.ce.gov.br
http://www.bHeompras.org
http://www.tcm.ce.gov.br


D I Á R I O  O F I C I A L  D O  E S T A D O  | S É R I E  3 | A N O X I N ° 1 0 2  | F O R  T A L EZ A ,  31 D E  M A I O  D E  20 1 9

E sta d o  d o  C e a r á  - P r e fe itu ra  M u n ic ip a l d e  J a rd im  - A v iso  d e  L ic ita çã o  -  T o m a d a  de P r eço s  n" 2 0 1 9 .0 5 .3 0 .1 . R e a liz a rá  a lic ita ç ã o  cu jo  o b je to  é  a 
co n tra taç ao  d e  se rv iç o s  a  se rem  p res ta d o s  na locação  d e  eq u ip am en to s  e m áq u in as  p esadas  d iv e rsa s  d e s tin ad as  ao  a ten d im en to  d as  n ecess id ad es  da S ecre ta ria  
M u n ic ip a l d e  O b ra s , V iaç ão  e Serv iços U rbanos de Ja rd im /C E . A bertu ra : 19 d e  J u n h o  d e  2 0 1 9  à s  09 :00h . M aio re s  in fo rm açõ es  c  en treg a  d e  ed ita is , na sede 
da C o m issã o  P e rm a n e n te  d e  L ic itação , s ito  na R ua L eone l A len car, n° 347 -  C en tro . J a rd im /C E , no  h o rá rio  de 08 :0 0  às 12:00 h o ra s  In fo rm a ç õ e s  p o d erão  
se r o b tid a s  a in d a  p e lo  te le fo n e  (8 8 )3 5 5 5 -1 7 7 2 . J a rd im /C E , 30  d e  M aio  d e  2 019 . A lh erto  P in h e iro  T o rr es  N eto  -  P r es id en te  d a  C o m issã o  d e  I ic ita ç ã o ^

F sta d o  d o  C ea rá  -  P r e fe itu r a  M u n ic ip a l d e  M u cam h o  -  A v iso  d e  L ic ita çã o . O  P reg o e iro  d es te  M u n ic íp io  to m a  p ú b lico  q u e  n o  d ia  13 d c  J u n h o  d c ^ 0 l 9

*** •***

F.stado d o  C ea rá  -  P refe itu ra  M u n ic ip a l de M u ca m b o  -  A v iso  de L ic ita çã o . O P reg o e iro  d e s te  M u n ic íp io  to m a  púb lico  q u e  no  d ia  14 d e  J u n h o  d e  201 9  
às 10:00  h o ra s , e s ta rá  ab rin d o  L ic itação  n a  m o d a lid a d e  P reg ão  E le trô n ico  N° 2805.01 2019 . c u jo  o b je to  é a aq u isição  dc m ateria l de e x p e d ie n te  e  d e s tin ad o  
a o s  p ro g ra m a s  c r ia n ç a  fe liz  e  k its  beb es  (b e n e fíc io s  e v e n tu a is )  v in c u lad o s  a S ec re ta r ia  d o  T ra b a lh o  c A ss is tê n c ia  S o c ia l. O  E d ita l e s ta rá  d is p o n ív e l, no 
h o rá rio  d e  a te n d im e n to  ao  p ú b lico  de 0 8 :0 0 h  às 12:00h. In fo rm aç õ es  pelo  lone: 0 * ',88 -  365 4  I 133. ou no  en d e re ço  à  R ua C o n s tru to r  G o n ça lo  V id a l, s n. 
C en tro . M u ca m b o  -  C e , 30  de M aio  de 2019 . F ra n c isco  O r éc io  d e  A lm eid a  A g u ia r  -  P regoeiro .

*** *** ***

F.stado d o  C ea rá  -  P r e fe itu ra  M u n ic ip a l de M a u r iti -  A v iso  de L ic itação  -  P reg ã o  n" 2 0 1 9 .0 5 .3 0 .1 . O  M u n ic íp io  dc M au riti re a liz a rá  ce rtam e  lic ita tó rio  
n a  m o d a lid a d e  P reg ão  n° 20 1 9 .0 5 .3 0 .1 . do  lipo  P resen c ia l, cu jo  o b je to  é  a  c o n tra taç ão  d e  se rv iç o s  esp ec ia lizad o s  a  s e rem  p re s ta d o s  n a  lo c ação , in s ta laç ão , 
m o n ta g e m  de e s tru tu ra  e  a p re se taçã o  d e  sh o w s a rtís tic o s , pa ra  rea liza ção  d e  d iv e rso s  ev e n to s  p ro m o v id o s  p e lo  M u n ic íp io  d e  M au riti/C E . A b e rtu ra : 13 de 
ju n h o  d e  2 0 1 9  à s  0 9 :0 0  (n o v e )  h o ras . M a io re s  in fo rm a ç õ e s  n a  sed e  d a  C P L  no  h o rá r io  das  8h  à s  12h. M a u r iti/C E , 30  d e  m a io  d e  2 0 1 9 . M a r ia  D a y lla  
F elin to  B raga  -  P r eg o e ir a  O fic ia l.

*** ***

E sta d o  d o  C ea rá  -  S e r v iç o  A u tô n o m o  d e  Á g u a  e E sg o to  d e  N o v a  R u ssa s. A  C o m issã o  d e  L ic ita ç ã o  lo c a lizad a  na R ua D r. A lm ir F a r ia s , 110, C e n tro  
co m u n ic a  q u e  no d ia  0 3  d e  ju n h o  de 201 9  às 14:00 h s , a b rirá  a s  p ro p o s tas  dc p reço s  re fe re n te s  a  T o m ad a  d e  P reços N ° S A A E -T P 0 2  19, rea lizad a  no  d ia  08 
de m a io  d e  2 0 1 9 . à s  14:00 h o ras , cu jo  o b je to  é  a  e x e cu ção  dc se rv iç o s  té cn ico s  na á rea  d e  e n g e n h a ria  c iv il n a  e lab o raçã o  d e  p ro je to s  d e  in te re sse  d o  S e rv iç o  
A u tô n o m o  d e  A g u a  e E sgo to  d e  N ova R ussas, ass im  co m o  n a  Fiscalização d as  ob ras  d es ta  A u ta rq u ia  M u n ic ip a l. N ova  R u ssas -  C ea rá , 31 de m a io  d c  2019 . 
A n se lm o  T h e o d o r o  d os S an tos  - P res id en te  da C P L .

E sta d o  do C ea rá  -  P refe itu ra  M u n ic ip a l d e  P o t ir e ta m a -A v is o  d e  A b e r tu ra  d e  P r o p o sta  C o m erc ia l. M o d a lid a d e : T om ada d e  P reço s  N ° T P -0 0 3 /2 0 1 9 -  
S E O B . O b je to : C o n tra taçã o  d e  O bras  e  S erv iç o s  d e  E n g e n h a ria  para  a  P av im en ta ção  em  P edra  Tosca em  D iv ersas  lo ca lid ad es  d a  S ed e  U rb an a  e Z o n a  R ural 
d e s te  M u n ic íp io , d e  re sp o n sab ilid ad e  d a  S ec re ta ria  d e  O bras , T ra n sp o rte s  e  S erv iç o s  P úb licos. A  C o m issão  d e  L ic itação  co m u n ica  ao s  in te re s sad o s  q u e  no 
d ia  03  d e  ju n h o  d e  2019 , às 14:00  h oras, no p aç o  d a  P re fe itu ra  M un ic ipal, d a r-se -à  a  ab e rtu ra  d as  p ro p o s ta s  co m erc ia is  d as  em p resas  h a b ilitad as  re fe re n te  
ao  c e rta m e  su p ra c ita d o . M aio re s  in fo rm açõ es  a trav és  dos  fones  (8 8 ) 3 4 3 5 .1 2 1 2  /  3 4 3 5 .1 2 1 4  das  0 7 :3 0  às 11:30 horas. A  C om issão .

*** *** ***

E stad o  d o  C ea rá  -  P refe itu ra  M u n ic ip a l de P o tiretam a  -  A viso  d e  A b e r tu ra  P rop ostas  C o m erc ia l. M o d a lid a d e : Tom ada d e  P reço s  N " T P -001 2 0 1 9 - 
S E O B . O b je to : C o n tra taçã o  dc O bras  c  S erv iç o s  d c  E n g e n h a ria  para  a  P av im en ta ção  V iária  cm  P edra  T osca que  liga  a loca lidade  d c  B aracha  a  C E -2 6 9 , dc 
re s p o n sa b ilid a d e  d a  S cc rc ta ria  d c  O b ras , T ra n sp o rtes  e  S erv iços  P úb lico s. A  C o m issão  d c  L ic itação  co m u n ica  ao s  in teressados  q u e  d a r-sc -à  no  d ia  03  de  
ju n h o  de 2 0 1 9 , às 0 9 :0 0  h o ra s , a ab e rtu ra  d a s  p ro p o s ta s  c o m erc ia s  das  em p resas  h ab ilitad as  re fe ren te  ao  cc rtam e sup rac itad o . M aio re s  in fo rm a ç õ e s  a trav és  
d o s  fo n es  (8 8 ) 3 4 3 5 .1 2 1 2  /  3 4 3 5 .1 2 1 4  d as  0 7 :3 0  às 11:30 horas. A C o m issão .

FSC
M IS T O  

Pao«'* produrdo 
a partir óe fontes 
rnsponsávpis

FSC Cl 26031

*** *** ***

E stad o  d o  C ea rá  -  P refe itu ra  d e  T e ju çu oca  -  A v iso  de L ic itação . A  C o m issão  dc L ic itação  de T e ju çu o ca  to m a  púb lico  para co n h e c im e n to  dos  in te ressad o s  
que  no p ró x im o  d ia  13 de Ju n h o  de 2019  às 09 ;0 0 h s, e s ta rá  ab rindo  p rocesso  na m o d a lid a d e  P regão  P resen c ia l - R eg istro  de P reço  sob  n° 2 0 1 9 .0 5 .0 7 .01S R P . 
cu jo  o b je to  é  o  R eg is tro  d e  P reço  d e  m a te ria l g rá f ico  p a ra  a te n d e r  as n ec ess id ad es  d a s  S ecre ta ria s  D iversas  no  M u n ic íp io  d e  T e ju ç u o c a  - C ea rá .. N a sa la  dc 
C o m issão  d c  L ic itação , s itu a d a  n a  R ua M am e d e  R o drigues  T e ix e ira , 4 8 9  -  C en tro  - T e ju ç u o c a  In fo rm ações: lic itacao p m t@ h o tm a il.co m , h o rá r io  d e  0 8 :0 0 h  
ás 12:00hs. T eju çu o ca , 3 0  de M aio  d e  2 019 . L o u rcn ço  S ilva  A b r eu  -  P regoeiro .

*** *** ***

E sta d o  d o  C e a r á  -  P r e fe itu r a  M u n ic ip a l d e  In d e p e n d ê n c ia . A  C o m iss ã o  d e  L ic ita ç ã o  p ú b lic a  q u e  d ia  13 d e  J u n h o  d e  2 0 1 9  à s  0 9 :0 0  h o ra s ,  e s ta rá  
rea liza n d o  L ic itação  n a  m o d a lid a d e  P regão  P resen c ia l n" M A -P P 001 19, c u jo  o b je to  é  a  a q u is ição  d e  lan ch es  para  a ten d e r a s  n ec ess id ad es  d a  S ec re ta r ia  de 
M eio  A m b ie n te  c  R ecu rso s  H ídricos d o  M u n ic íp io  de Independênc ia /C E . O  ed ita l está  d ispon íve l nos  sites: w w w .in d e p en d en c ia .ce .g o v .b r e  w w w .tc e .c e .g o v . 
b r/l ic ita co e s  ou  n a  S ed e  d es te  M u n ic ip io  à R ua do  C ru ze iro . 2 4 4 , C en tro . In d ep en d ên cia /C E , 31 .0 5 .2 0 1 9 .

*** *** ***

E sta d o  d o  C ea rá  - C â m a ra  M u n ic ip a l d e  M a u riti -  A v iso  d e  J u lg a m e n to  F in a l -  T o m a d a  d e  P r eço s  n" 20 1 9 .0 4 .0 9 .1 . A  C P L  to rn a  p ú b lic o  q u e  fo ra 
co n c lu íd o  o  ju lg a m e n to  re fe ren te  à  fase d c  p ro p o s ta  d c  p reço s  d o  C e rta m e  L ic ita tó rio  na m o d a lid a d e  T o m ad a  d c  P reço s  nu 2 0 1 9 .0 4 .0 9 .1 , s e n d o  o seg u in te : 
E m p resa  V e n ced o ra  -  J S D  S ouza  F ern an d es , c o m  p ro p o s ta  no v a lo r g lo b a l dc RS 4 5 .5 0 0 .0 0  (q u aren ta  e c in co  m il c  q u in h e n to s  rea is). M a io re s  in fo rm açõ es  
na sed e  d a  C P L . s ito  à  R ua T a b e lião  C h ag a s  S am p a io , n" 517 -  C en tro . M a u r iti/C E , 30  de m a io  d e  2019 . A u r en i C a rd o so  de L im a  -  P r es id en te  d a  C P L .

V O T O R A N T IM  C l M E N T O S  N /N E  S /A  - T orna púb lico  q u e  re q u e re u  à S u p e rin ten d ên c ia  E stadual do  M e io  A m b ie n te  —S E M A C E  a L icen ça  d e  In s ta lação  
(am p lia ção ) - L I A M , p a ra  a im p lan tação  do  s is tem a  de  a b a tim en to  de N O x  do F o rnos  d e  C im en to  W 2 lo c a lizad a  n a  A ven id a  S en ad o r Jo sé  E rm irio  d c  M o raes  
n° 2 3 4 2 , B airro  E d m u n d o  M o n te  C oe lh o , no M u n ic íp io  d e  S o b ra lC E . Foi d e te rm in ad o  o cu m p rim e n to  d a s  ex ig ên c ia s  co n tid as  n a s  N o rm as  e  In s tru ç õ e s  de 
L icen c iam e n to  da S E M A C E .

*** *** ***

E sta d o  d o  C ea rá  -  P r e fe itu ra  M u n ic ip a l de Irau çu b a  -  A v iso  d e  R ev o g a çã o  d e  L ic ita çã o . A C C L  d a  P re fe itu ra  M u n ic ip a l d e  I rau çu b a  co m u n ic a  aos 
in te re ssad o s  q u e  e n c o n tra -se  R ev o g ad a  a  lic ita ção  na m o d a lid a d e  P regão  P resenc ia l N" 2 0 1 9 .0 4 .2 5 .0 2 . tip o  — M en o r P reço  p o r  lo te , d e s tin a d a  a  C o n tra taçã o  
de  P esso a  J u r íd ic a  para  p re s ta ç ã o  d e  se rv iç o s  d c  E x a m es  L a b o ra to ria is , ju n to  à  S ec re ta r ia  d a  S aúde do  M u n ic íp io  d c  Irauçuba . C e . p o r razõ e s  d e  in te resse  
pú b lico  d e  a lta  re le v â n c ia  . In fo rm aç õ es  pe lo  fone (8 8 ) 3 6 3 5 .1 133. Irau çu b a /C E . 29 d e  m aio  dc 2019 . N e ir iv â n ia  T e ix e ira  Ia b o z a  -  P res id en te  d a  C C L .

*** *** ***

E stad o  d o  C ea rá  - P refe itu ra  M u n ic ip a l d e  B a rro  -  P regão  n" 2 0 1 9 .0 5 .1 6 .1 . O  P reg o e iro  O fic ia l da P refe itu ra  M u n ic ip a l de B a rro /C F , no  uso d e  suas  
a tr ib u iç õ es, to rn a  p u b lico , p a ra  c o n h e c im e n to  dos  in te ressad o s  q u e  o C e rtam e  L ic ita tó rio  n a  m o d a lid a d e  P regão  nu 20 1 9 .0 5 .1 6 .1 . do  tip o  P re sen c ia l, resu lto u  
D ese rto , p o r  n ã o  a c u d ire m  in te re s sa d o s . M a io re s  in fo rm a ç õ e s  n a  sed e  d a  P re fe itu ra  s ito  n a  R u a  Jo sé  L e ite  C ab ra l. n c 2 4 6 . C e n tro  - B a rro  C E . ou  pelo  
te le fo n e  (8 8 )  3 5 5 4 -1 6 1 2 . B a rr o /C E , 30  d e  m aio  de 2019 . J ú lio  C ez a r  A lb u q u erq u e  d e  A raú jo  -  P reg o e iro  O fic ia l da P r e fe itu ra  M u n ic ip a l d e  B arro .

E sta d o  d o  C e a r á  -  P r e fe itu r a  M u n ic ip a l d e  Ita itin g a  -  A v iso  A b e r tu ra  d as P r o p o sta s  -  T o m a d a  de P reços N" 0 3 0 5 .0 1 /2 0 1 9 /T P . O b je to : e x e c u ç ã o  
d e  c o n s tru ç ã o  d e  u m  E s tá d io  d c  F u teb o l no B a irro  G c re ra ú  M u n ic íp io  d c  lta it in g a /C L . co n fo rm e  P T  1 045300 -54 . A  C o m iss ã o  P e rm a n e n te  d c  L ic itação  
co m u n ica  a o s  in te re s sad o s  H ab ilitad o s  e a  qu em  in te ressa r que  d ia  05 .0 6 .2 0 1 9 , às 0 9 :0 0 h  e s ta rã o  ab rindo  as P ropostas d e  P reço s  d a  lic itação  su p ra  em  S essão  
P úb lica . I ta it in g a /C E , 31 d e  m a io  de 2019 . M aria  L eo n ez  M iran d a  S erp a  -  P res id en te  d a  C P L .

mailto:licitacaopmt@hotmail.com
http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov

